

**Wykonawcy
zainteresowani udziałem
w postępowaniu**

Dotyczy: zamówienia na dostawę zestawów ratownictwa medycznego z wyposażeniem minimalnym zgodnym ze standardem wyposażenia zestawu R1 w ilości 102 sztuk oraz defibrylatorów w ilości 102 sztuk.

I. WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, ze zmianami), zwanej dalej ustawą Pzp, zamawiający Powiat Nowosądecki, z siedzibą ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz, zwany dalej zamawiającym, przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami, gdyż zwrócono się o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej SWZ.

Pytanie 1: „(...) czy Zamawiający wymaga aby defibrylator AED był zabezpieczony do eksploatacji w różnych warunkach środowiskowych walizką o ochronie IP67 gwarantującą zabezpieczenie przez uszkodzeniami mechanicznymi i zalaniem?”

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający nie wymaga zabezpieczenia w postaci walizki.

Pytanie 2: „(...) czy defibrylator ma pochodzić z bieżącej produkcji z 2025 roku ?”

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający dopuszcza rok produkcji 2024 i 2025 pod warunkiem, że defibrylator będzie fabrycznie nowy oraz okres żywotności elektrod będzie wynosił minimum 2 lata od daty dostarczenia.

Pytanie 3: „(...) czy defibrylator ma mieć minimalny okres gwarancji ? Minimalnym standardem jest 5-letni okres”

Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający na dostarczony sprzęt wymaga minimum 24 – miesięcznego okresu gwarancji jakości. Zgodnie z zapisami pkt XIII ppkt 4 SWZ okres gwarancji jakości defibrylatora stanowi kryterium oceny ofert, w związku z czym zaoferowanie okresu gwarancji dłuższego niż 24 miesięczny będzie dodatkowo punktowane.

Pytanie 4: „(...) czy AED musi być zdolnym do pracy na mokrych i metalowych powierzchniach?”

Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający nie wymaga spełnienia powyższego warunku.

Pytanie 5: „(...) czy AED powinno także pracować w krótkim okresie czasu w temperaturach ujemnych do -20 stopni C co jest potwierdzone przez producenta?”

Odpowiedź na pytanie 5: Zamawiający nie wymaga spełnienia powyższego warunku.

Pytanie 6: „(...) 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 60 dni od podpisania umowy? Wskazana ilość towaru do prawidłowego odeszycia oraz produkcji urządzeń AED wymaga więcej czasu niż aktualnie wymagany.”

Odpowiedź na pytanie 6: Ze względu na sposób finansowania zamówienia nie ma możliwości przedłużenia terminu jego realizacji.

II. ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA I OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Na podstawie art. 284 ust. 3 w zw. z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zamawiający zmienia treść SWZ poprzez:

- a) przedłużenie terminu składania ofert do dnia 17 listopada 2025 r. do godziny 10:00,
- b) zmianę terminu otwarcia ofert na dzień 17 listopada 2025 r. godz. 10:15,
- c) zmianę terminu związania ofertą do dnia 16 grudnia 2025 r.

ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA TREŚĆ SWZ W NASTĘPUJĄCY SPOSÓB:

ad. a) pkt XI ppkt 1 lit. b) zdanie pierwsze SWZ otrzymuje brzmienie:

„Ofertę należy złożyć poprzez stronę internetową prowadzonego postępowania znajdującą się na Platformie zakupowej pod adresem <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1205257> w terminie do dnia 17 listopada 2025 r. do godziny 10:00”;

ad. b) pkt XI ppkt 3 lit. b) zdanie drugie SWZ otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający ustala termin otwarcia ofert na dzień 17 listopada 2025 r. o godz. 10:15”;

ad. c) pkt XI ppkt 4 lit. a) zdanie drugie SWZ otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca jest zatem związany ofertą do dnia 16 grudnia 2025 r.”

III. ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE, ŻE POZOSTAŁE ZAPISY SWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN.

IV. ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE, ŻE ZMIANIE ULEGA OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU WE WSKAZANYM W PKT II ZAKRESIE.

Beata Zięcina - Kasieczka
Pełnomocnik Zarządu ds. Zamówień Publicznych

Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1205257>
2. a/a